

## Achizitie papetarie Comuna Coas

I.D.: 77331343

---

Data publicarii	12.01.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 778,57 RON - 778,57 RON

---

Descriere: Achizitie papetarie lot 1 x 778,57 lei+TVA HARTIE XEROX A4 DELI 80gr 10X21= 210 BIBLIORAFI PLASTIFIATI A4 75MM-50MM 50x7,26 =363 SEPARATOARE BIBLIORAFI 100BUC/SET 2x13,4 =26,8 MEMORIE USB 16GB 2x21,01=42,02 DOSAR INCOPCIAT 1/2 STIL 20x0,88 =17,6 SET FOLIE PROTECTIE A4 40MICR HERLITZ 1x10,49 =10,49 DOSAR SINA plastic 50x0,65 =32,5 PLIC CU BURDUF 50MM AUTOADEZIV B4 6947 5x1 =5 BANDA ADEZIVA 48X55 TRANSPARENT 2x3,5 =7 FOARFECA 21CM FO-21CM 1x5 = 5 PIONEZE C1027 100pcs 3x3,41 = 10,23 CREION CU RADIERA 6x1,1 = 6,6 PIX CU GEL SMOOTHY MINA 0.7 1x2,1 = 2,1 MARKER SCHNEIDER 130 1x3,58 = 3,58 ASCUTITOARE DUBLA SA160100 16buc/set 1x3,33 = 3,33 POST-IT INDEX 50X20MM 4 CULORI NEON JT-B2 2x3,99 = 7,98 CUB HARTIE alb 85x85 500 file cu suport 1x12,6 = 12,6 PIX 551-567-521-520 13x 0,98 = 12,74

---